INSCT0216
 GUIDE D’INSTALLATION
SÉRIE CT
CÂBLE CHAUFFANT
Pour obtenir de plus amples renseignements ou pour consulter ce guide en ligne, visitez notre site web au www.stelpro.com
Ce câble
chauffant
est conforme

Les numéros de catalogue des câbles série CT
vous renseignent sur les paramètres suivants :
tension, puissance et superficie résultante.
EXEMPLE : No de câble : CT2W0240S023
 CT2 : tension de 208/240 volts ou CT1 : tension de 120 volts
 W0240 : puissance de 240 watts
 S023 : superficie de 23 pieds carrés lorsque le câble est espacé à 3 po (76 mm)
TABLEAU DE SÉLECTION 120 V
NO DE CÂBLE
SUPERFICIE (PIEDS CARRÉS)
LONGUEUR DE
CÂBLE (PIEDS) WATTS AMPÈRESESPACEMENT DE
3 POUCES (76mm)
ESPACEMENT DE
4 POUCES (102mm)
CT1W0120S012 12 16 40 120 1
CT1W0180S018 18 23 60 180 1,5
CT1W0240S023 23 30 80 240 2
CT1W0360S033 33 44 120 360 3
CT1W0480S044 44 58 160 480 4
CT1W0570S052 52 69 190 570 4,8
CT1W0720S065 65 85 240 720 6
CT1W0810S072 72 96 270 810 6,8
CT1W0930S083 83 109 310 930 7,8
CT1W1020S091 91 120 340 1020 8,5
CT1W1140S101 101 133 380 1140 9,5
CT1W1260S111 111 148 420 1260 10,5
CT1W1500S132 132 175 500 1500 12,5
TABLEAU DE SÉLECTION 208 V/240 V
NO DE CÂBLE
SUPERFICIE (PIEDS CARRÉS)
LONGUEUR DE
CÂBLE (PIEDS)
WATTS
208 V
WATTS
240 V
AMPÈRES
208 V
AMPÈRES
240 VESPACEMENT DE
3 POUCES (76mm)
ESPACEMENT DE
4 POUCES (102mm)
CT2W0120S012 12 16 40 90 120 0,4 0,5
CT2W0180S018 18 23 60 135 180 0,65 0,75
CT2W0240S023 23 30 80 180 240 0,9 1
CT2W0360S033 33 44 120 270 360 1,3 1,5
CT2W0480S044 44 58 160 360 480 1,7 2
CT2W0600S054 54 72 200 450 600 2,2 2,5
CT2W0720S065 65 85 240 540 720 2,6 3
CT2W0840S075 75 99 280 630 840 3,0 3,5
CT2W0960S085 85 113 320 720 960 3,5 4
CT2W1140S101 101 133 380 855 1140 4,1 4,8
CT2W1440S127 127 169 480 1080 1440 5,2 6
CT2W1620S142 142 189 540 1215 1620 5,8 6,8
CT2W1860S163 163 216 620 1395 1860 6,7 7,8
CT2W2040S178 178 237 680 1530 2040 7,4 8,5
CT2W2280S199 199 264 760 1710 2280 8,2 9,5
CT2W2520S220 220 291 840 1890 2520 9,1 10,5
CT2W3000S260 260 345 1000 2250 3000 10,8 12,5
- Ruban à mesurer
- Dénudeur de fil électrique
- Colle chaude et fusil à colle (facultatifs)
- Multimètre (ohmmètre)